

INDGÅET  
29 JUNI 2015

## REFERAT

BOLIGFORENINGEN SØBO

### Antenneforeningen Søbo repræsentantskabsmøde den 15.6.15 KL. 17

1. Valg af dirigent og referent.

Valgt: Poul Erik Jørgensen som dirigent

Valgt: Wivien Jensen som referent.

2. Bestyrelsens beretning.

Jørgen Brodersen aflagde beretning ( Vedlagt )

3. Nye tiltag fra DOA.

Jørgen Brodersen fortalte, hvad der var sket i det sidste år, bl.a. havde DOA lavet en ny aftale med Stofa for 2 år om levering af programmer og service på anlægget, 11 km nyt fiberkabel lagt ud i Sønderborg, mere end fordoblet antallet af øer ( fordeler bokse ) ny hoved central som næsten er klar og at priserne blev de samme i år som sidste år. Betyrelsen i DOA har udskiftet 3 medlemmer. Der bliver også arbejdet med mobil abonnement som der vil blive orienteret om det senere.

**Spørgsmål fra Lone Jepsen. Hvilke programmer kan vi vælge ?** Der blev henvist til hjemmesiden eller de annoncer der er i ugeaviserne.

**Flemming Christoffersen: Hvad laver de på Lavbrinkevej ?** Stofa er gået igang med at undersøge de problemer der er på Lavbrinkevej også vedr. fibernet og har lovet vende tilbage inden sommerferien.

**Kan man skifte til anden udbyder?** Det kan man godt, men læs kontrakterne godt igennem, da det ofte er billigt men kun i nogle måneder.

**Hvorfor skal vi betale til Stofa hvert halve år ?** Der var flere der havde fået oplyst forskellige ting, men ingen kunne svare, så det bliver undersøgt.

**Vil der blive opkrævet abonnement til Stofa over huslejen ?** Det vil der ikke da Søbo har en aftale med Stofa om at de gør det.

4. Valg af formand.

Jørgen Brodersen blev genvalgt.

5. Valg til bestyrelsen.

Erling Sørensen blev genvalgt

Ivar Rasmussen nyvalgt.

6. Valg af suppleant.

Flemming Christoffersen nyvalgt.

7. Evt.

Der blev stillet følgende spørgsmål:

**Betaler Antenneforeningen noget til Søbo ?** Nej

Skal der en boks til hvis man vil have enkelte programmer ? Hvis man ikke har et nyere tv med kortlæser, så skal der og man vil altid skulle have den lille pakke.

En beboer fortalte han havde haft besøg fra TDC for at høre om tv pakker derfra, men TDC måtte erkende de kunne ikke gøre det billigere.

Dirigenten nedlagde hvervet og Jørgen Brodersen takkede for god ro og orden hvorefter vi spiste en sandwichs.

Dirigent:

*Rolf Jørgensen*

Referent:

*Wim Jørgensen*

## **Antenneforeningen SØBO**

**1 år er gået og hvad har det så medført?, i DOA har vi arbejdet for en uafhængighed fra STOFAs domæne.**

**Efter en sej lang forhandling er det nu lykket os at få de krav/ønsker opfyldt som vi i så lang en tid har stræbt efter.**

**DOA har rykket sine teltpæle op fra B42 til Bygtoften ved SAB hvor de nu har hjemmeside og kan kontaktes.**

**DOA ejer nu nettet i Sønderborg og har udvidet dette med flere øer, men der er stadigvæk områder hvor der mangler noget, i dag har man fra STOFAs side været på Lavbrinkevej for at kikke på de forstyrrelser og vi bliver ved til alle har fået det som de har krav på.**

**Fra at have 2 pakke er der nu 5 pakker at vælge imellem, men fælles for dem alle er at man har pakke 1, derfra kan man så vælge de tillæg som ønskes (der er 10 – 20 – 30 – 40 og 50 kroners kanaler som kan tilkøbes, og der er 1 månedes opsigelse på disse hvis man ønsker at slette disse).**

**Endnu kan man tage analog signaler og de som har nye TV's kan tilkøbe sig et kort som giver større muligheder for at tage de kanaler som man ønsker eller gerne ville se.**

**Vi fra SØBO's Antenne side har fået tilståelser og ønsker opfyldt som vi har stridt for gennem årene, men der er stadigvæk ting som vi kunne ønske os.**

**Dette var i store træk hvad der er sket gennem året, og her vil jeg så takke bestyrelsen for et meget positivt samarbejde.**